
System Blonde Charcoal Powder Lightener – zesvětlí až o 10 stupňů. Unikátní složení s aktivním 

uhlím čistí vlasy a zároveň neutralizuje žluté a oranžové tóny pro co nejjasnější blond výsledky. 

Guarová guma, Kukuřice setá a kukuřičné proteiny chrání, vyživují a hydratují vlasy a vlasovou 

pokožku během procesu zesvětlování. Ideální pro všechny techniky na hlavě i mimo ni. Smíchejte s 

ASP Creme Developer pro neuvěřitelný stupeň prosvětlení, maximální kontrolu a vynikající kondici. 

 

Míchání 

Smíchejte 1 odměrku práškového zesvětlovače Charcoal s 2 odměrkami vámi zvoleného ASP Creme 

Developer. 

Pozn.: Pro použití na pokožce hlavy doporučujeme použít pouze 3 % (10 VOL). 

 

Aplikace 

Před zesvětlováním vlasy nemyjte. 

- Aplikace na celou hlavu – nejprve naneste do středních délek a konců, poté ke kořínkům. 

- Aplikace na odrosty – aplikujte jen ke kořínkům. 

- Melírování – Použijte požadovanou metodu, tzn. fólii, melír, melírovací čepici apod. a 

naneste na vlasy. 

Pro aplikaci na pokožku hlavy – nezakrývat, nepoužívat teplo! 

 

Doba působení 

Vyžaduje se vizuální kontrola. Charcoal Powder Lightener působí až 60 minut. U velmi tmavých vlasů 

může doba trvat až 50 minut. Světlejší základy mohou vyžadovat kratší dobu působení. 

Často kontrolujte dobu působení – po dosažení požadovaného prosvětlení, vlasy důkladně 

opláchněte a jemně omyjte šamponem. 

Pozn.: Kvůli barvě zesvětlujícího prášku může být obtížné vidět, kdy je dosaženo požadovaného 

stupně zesvětlení – použijte navlhčenou vatu k odstranění části produktu z vlasů, abyste zkontrolovali 

průběh zesvětlování. 

Odolné vlasy budou potřebovat delší dobu k požadovanému zesvětlení než husté vlasy. 


